Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019 Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 31 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº 32 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 33 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 34 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 35 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 36 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.
PORTARIA Nº 37 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

• .

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

PORTARIA Nº 31 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de servidor (a) para

o cargo de assessor técnico legislativo e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear SHEILA BARTOLO DE OLIVEIRA para o exercício do cargo de Assessor Técnico

Legislativo, símbolo C/C 8, desta Câmara Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 04 de fevereiro de

2019.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 05 de fevereiro de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

PORTARIA Nº 32 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de servidor (a) para

o Cargo de Assessor da Diretoria Financeira e dá

outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear GEOVANI OLIVEIRA DOS SANTOS para o exercício do cargo de Assessor da

Diretoria Financeira, símbolo C/C 4, desta Câmara Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 04 de fevereiro de

2019.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 05 de fevereiro de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

PORTARIA Nº 33 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de servidor (a) para

o cargo de assessor técnico legislativo e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear ILANA CAREN CARVALHO JESUS para o exercício do cargo de Assessor Técnico

Legislativo, símbolo C/C 8, desta Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 04 de fevereiro de

2019.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 05 de fevereiro de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

PORTARIA Nº 34DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de servidor (a) para

o cargo de assessor técnico legislativo e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear CLAUDIANE MACEDO FERREIRA para o exercício do cargo de Assessor Técnico

Legislativo, símbolo C/C 8, desta Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 04 de fevereiro de

2019.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 05 de fevereiro de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

PORTARIA Nº 35 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de servidor (a) para

o cargo de assessor do departamento de controle

interno e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear ESTERFÂNIA FERREIRA DE SOUZA para o exercício do cargo de Assessor do

Departamento de Controle Interno, símbolo C/C 5, desta Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 04 de fevereiro de

2019.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 05 de fevereiro de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

PORTARIA Nº 36 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de servidor (a) para

o cargo de assessor técnico legislativo e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear GILTON DOS SANTOS para o exercício do cargo de Assessor Técnico Legislativo,

símbolo C/C 8, desta Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 04 de fevereiro de

2019.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 05 de fevereiro de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

PORTARIA Nº 37 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de servidor (a) para

o cargo de assessor técnico legislativo e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear MILTON GONZAGA DE OLIVEIRA para o exercício do cargo de Assessor Técnico

Legislativo, símbolo C/C 8, desta Câmara Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 04 de fevereiro de

2019.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 05 de fevereiro de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
31B0BAA8AF8FFAC2D53A98B68EF0638F

		2019-02-05T15:55:04-0300